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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

Relacao de Inscritos

Informacdes do Relatdrio

Processo: PRE-MATRICULA DA REDE MUNICIPAL Unidade: CEIM ANIZIO ALMEIDA

2020 Curso: EDUCACAO INFANTIL
Emissdo: 06/12/2019 16:54:44

Anos de Escolaridade: 1 ANO 2 ANOS 3 ANOS 4
ANOS 5 ANOS

LISTA DE CONVOCADO - CEIM ANiZIO ALMEIDA

EDUCAGAO INFANTIL - 1 ANO

Dat Dat i
Nome Estudante .a @ N° Carteira SUS Nome Responsavel @ a. d~e Unldac.ie de Turno
Nascimento Inscricao Destino
EMANUELLY DA SILVA NILZINETE VIEIRA 26/11/2019 CEIM ANIZIO
21/06/2018 /11 VESPERTINO
MARCAL MARCAL 08:05:11 ALMEIDA
JELZIENE COELHO .
BRUNG CONSTANTING 06/06/2018 705009072325554 RODRIGUES 26/11/2019 CEIM ANIZIO VESPERTINO
FILHO 08:05:51 ALMEIDA
CONSTANTINO
WEMILLY PORTO LUCILEIDE DO 26/11/2019 CEIM ANIZIO
31/08/2018 /11 VESPERTINO
RODRIGUES NASCIMENTO PORTO 08:06:21 ALMEIDA
JESSICA BLENDA )
HENDRICK SILVA 12/02/2019 700706977342275 RIBEIRO SILVA 26/11/2019 CEIMANIZIO VESPERTINO
FERNANDES 08:06:58 ALMEIDA
FERNANDES
DAVI FORTUNATO DOS RITHARA ARAUJO 26/11/2019 CEIM ANIZIO
27/02/2019 /11 VESPERTINO
SANTOS FORTUNATO 08:07:10 ALMEIDA
. RHOMANY COUTINHO 26/11/2019 CEIM ANIZIO
ICARO FELIZ DE SOUZA 08/12/2018 703409517527700 /11 VESPERTINO
FELIZ 08:07:13 ALMEIDA
NOAH FAGUNDES DE ROSINEIA BARROS 26/11/2019 CEIM ANIZIO
05/04/2018 898005853895119 /11 VESPERTINO
OLIVEIRA FAGUNDES DE OLIVEIRA 08:08:26 ALMEIDA
CECILIA SOUZA DE 26/11/2019 CEIM ANIZIO
i 23/08/2018 705109323403940 LUANA SOUZA CAETANO /11 VESPERTINO
ARAUJO 08:10:20 ALMEIDA
DANIEL DA ROCHA ROSANGELA LIMA DA 26/11/2019 CEIM ANIZIO
14/04/2018 708205645326545 /11 VESPERTINO
EVANGELISTA ROCHA EVANGELISTA 08:10:21 ALMEIDA
MARIA ELISA ARAUJ PATRICIA BARR 26/11/201 EIM ANIZI
S U0 29/04/2018 708001896023320 c 0S 6/11/2019 ¢ ° VESPERTINO
VIANA ARAUJO VIANA 08:10:23 ALMEIDA
DANIEL LUCCA DOS 26/11/2019 CEIM ANIZIO
21/07/2018 706704516470419 DAYANE DOS SANTOS /11 VESPERTINO
SANTOS GONCALVES 08:11:23 ALMEIDA
LEZIANE RIBEIRO DE 26/11/2019 CEIM ANIZIO
ICARO DE SOUZA NUNES 02/05/2018 /11 VESPERTINO
SOUZA 08:12:31 ALMEIDA

https://sooretama.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/inscricao/visualizar
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06/12/2019

Nome Estudante

JOAO MIGUEL CAETANO
DA SILVA

ADRYSON SANTOS
RICARDO

HILLARY GABRIEL PERONI

Nome Estudante

EMANUELLY DUARTE
MARQUES

MIGUEL VENTURINI
CALAZANS

HELOISA RICIERI
GREGORIO

HEITOR MARQUES
LAGARES

MIRELLA GUILHERME
LEMOS

VALENTINA DOS SANTOS
CARVALHO

GUSTAVO PARTELLI
FELIPE

AYLLA FONTE VIANA

PEDRO VALENTIM
VENTURINE

NICOLY SANTANA PINTO

LIVIA BRUNO DE OLIVEIRA

LUIZA BRAZ SANTANA

JOAO MIGUEL BARBOSA
CABRAL

Data
Nascimento

21/01/2019

18/08/2018

26/08/2018

Data
Nascimento

31/03/2018

03/04/2017

20/10/2017

03/06/2017

27/05/2017

28/09/2017

23/11/2017

11/01/2018

08/01/2018

19/11/2017

05/05/2017

16/12/2017

03/06/2017

Relagao de Inscritos | SISP

LISTA DE CONVOCADO - CEIM ANiZIO ALMEIDA

EDUCAGAO INFANTIL - 1 ANO

N° Carteira SUS

701401682180432

700909923899590

Nome Responsaével

NYCASSIA SOUZA
CAETANO DA SILVA

ADRIANO DAMIANA
RICARDO

PRISCILA DOS SANTOS
GABRIEL DE ANDRADE

EDUCAGAO INFANTIL - 2 ANOS

N° Carteira SUS

706403136935381

898005812869121

705401439610195

704500322067114

706804736288821

https://sooretama.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/inscricao/visualizar

Nome Responsaével

SIMONE MOURA
DUARTE

MARCELA TONINI
VENTURINI

JANIELE RICIERI

LORENA MARQUES DA
SILVA

PATRICIA GUILHERME

ALZENIR CARVALHO
DOS SANTOS

LICEIA DE FREITAS
GOMES PARTELLI FELIPE

ALINE DE JESUS FONTE

LETICIA VALENTIM
PORTO

LETICIA SILVA LOPES
SANTANA PINTO

ARIANE BRUNO PINHA

ELIANA BRAZ

EDIELIS RODRIGUES
BARBOSA CABRAL

Data de
Inscricao

26/11/2019
08:12:52

26/11/2019
08:15:17

26/11/2019
08:15:47

Data de
Inscricao

26/11/2019
08:02:59

26/11/2019
08:03:32

26/11/2019
08:03:36

26/11/2019
08:03:49

26/11/2019
08:04:34

26/11/2019
08:04:46

26/11/2019
08:04:49

26/11/2019
08:05:24

26/11/2019
08:05:40

26/11/2019
08:05:47

26/11/2019
08:06:01

26/11/2019
08:06:06

26/11/2019
08:08:18

Unidade de

Destino

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANIZIO
ALMEIDA

Turno

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

Total da Série 1 ANO: 15

Unidade de

Destino

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANIZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANIZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANIZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

Turno

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

VESPERTINO

MATUTINO

VESPERTINO

VESPERTINO
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06/12/2019

Nome Estudante

EMANUELLY FOLHAGEM
OLIMPIO

DANIEL MORGAN
MORAES

ISABELLY FOLHAGEM
OLIMPIO

ANA HELENA FELIX DOS
SANTOS

ELISA DOS SANTOS
PUBEL

LARA ALVES FERREIRA
SILVA

MATUEUS NASCIMENTO
DE SOUZA

LARA ESTHER DA SILVA
DOS SANTOS

KALEB HENRIGUE ROSA
DE SOUZA

HENZO GABRIEL ROCHA
NOGUEIRA

GUILHERME RODRIGUES
PEDRONI

ANNAHELLOSA ROSA
ALVARENGA

ESTHEVAO ALVES DA
SILVA

CARLOS EDUARDO SILVA
MEDEIROS

Nome Estudante

HENRY GUSTAVO SANTOS
NUNES

MARIA CLARA MEDEIROS
SALAROLI

Data
Nascimento

28/06/2017

21/10/2017

28/06/2017

12/10/2017

05/12/2017

14/03/2018

18/06/2017

07/07/2017

04/08/2017

11/04/2017

03/07/2017

19/06/2017

01/04/2017

07/10/2017

Data
Nascimento

12/08/2016

04/02/2017

EDUCACAO

N° Carteira SUS

708404237741768

705100357989540

707302012954870

705204404056978

708604533508183

707605206703393

EDUCACAO

N° Carteira SUS

700 3099 5796
8531

https://sooretama.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/inscricao/visualizar

Relagao de Inscritos | SISP

INFANTIL - 2 ANOS

Nome Responsaével

ERICLES DE OLIVEIRA
MARTINS

EDINA MORGAN DOS
SANTOS

JARDIELIS FOLHAGEM
OLIMPIO

SANDRA LUCIA FELIX
DOS SANTOS

ARIANE AGNEZ| PUBEL

RENATA ALVES
FERREIRA DA SILVA

MARINALVA
NASCIMENTO SANTOS
DE SOUZA

JOCELIANA PEREIRA DA
SILVA

THAMIRES ROSA
CALDEIRA

TEREZINHA NOGUEIRA
DE SOUZA FIRMINO

FRANCIELE RODRIGUES
DA SILVA

MIKAELLY ROSA DE
JESUS29

MARIA FABIANA DA
SILVA

CATIELY SANTOS SILVA

INFANTIL - 3 ANOS

Nome Responsadvel

MAXSSUEL PINTO NUNES

JULIANA DE OLIVEIRA
MEDEIROS

Data de
Inscricao

26/11/2019
08:09:16

26/11/2019
08:13:50

26/11/2019
08:19:03

26/11/2019
08:19:33

26/11/2019
08:20:09

26/11/2019
08:23:12

26/11/2019
08:27:44

26/11/2019
08:28:30

26/11/2019
08:36:20

26/11/2019
08:37:29

26/11/2019
08:42:57

26/11/2019
08:43:02

26/11/2019
08:43:05

26/11/2019
08:48:55

Data de
Inscricao

25/11/2019

08:04:56

25/11/2019

08:05:19

Unidade de
Destino

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANIZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANIZIO
ALMEIDA

Total da Série 2 ANOS: (27 ]

Unidade de

Destino

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

Turno

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

Turno

MATUTINO

MATUTINO
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06/12/2019

Nome Estudante

ESTER ALVES LIMA SILVA

LUCAS BASSANI DE
SOUZA

ALYNA RAMOS DUARTE

JOAO GABRIEL ROCHA DE
SOUZA

ANNA JULIA SANTOS DA
CONCEICAO

RICARDO DA SILVA
JUNIOR

SILLAS YOSEF DOS
SANTOS PASSOS

YTALLO NASCIMENTO
CARDOSO DE OLIVEIRA

ENZO GABRIEL DE SOUSA
FERNANDES

ASAFE ALMEIDA COELHO

EMILLY CARLA DE
CARVALHO BORGES

NATHAN SANTOS
PREMOLI

KELVIN LUCAS MARINHO
FRAGOSO

MARCIEL JUNIOR DOS
SANTOS RICARDO

THEO SERAFIM RAPOSO

MARIA ELOAH DE SOUZA
ESTELITA

LEONARDO NEVES FELIX

KAIO FERREIRA PIO

EDUARDO DOS SANTOS
PEREIRA

PEDRO LUCAS PEREIRA
XAVIER

Data
Nascimento

16/04/2016

29/08/2016

20/09/2016

24/04/2016

12/05/2016

02/12/2016

30/10/2016

04/04/2016

12/11/2016

04/02/2017

02/06/2016

05/08/2016

31/01/2017

31/08/2016

06/09/2016

12/06/2016

06/03/2017

06/12/2016

31/07/2016

27/11/2016

Relagao de Inscritos | SISP

EDUCAGAO INFANTIL - 3 ANOS

N° Carteira SUS

704802051779848

703007879904574

700101966788715

898005111768043

704002837040069

703009882158977

700603496920563

898005133346257

898005133880431

898005157994607

https://sooretama.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/inscricao/visualizar

Nome Responsdvel

NATIELY ALVES DA SILVA
LIMA

WILLIANA CONSTANTINO
BASSANI

ADRIELY RAMOS DA SILVA
DOS SANTOS

ROGERIO ALVES DE
SOUZA

SIMONE ALVES DOS
SANTOS

ROSIMERE DIMAS
PEREIRA DA SILVA

LUCIANA PEREIRA DOS
SANTOS PASSOS

CATIUCI DO NASCIMENTO
CARDOSO

WANDERSON
FERNANDES BEZERRA

BARBARA ALMEIDA DOS
REIS COELHO

VANUSIA ALVES DE
CARVALHO

MARCILENE GOMES
PREMOLI

ANGELINA LUCINDO
MARINHO

JOCIMARA APARECIDA
DOS SANTOS RICARDO

KATIA SERAFIM AGNEZ|

LAURINETE DE SOUZA
SOUSA

JOYCE NEVES DE SOUZA

RAQUEL PEREIRA
FERREIRRA

REGILANE DE MOURA
PEREIRA

VIVIANE MOURA PEREIRA
NEVES

Data de
Inscricao

25/11/2019
08:06:43

25/11/2019
08:09:06

25/11/2019
08:09:27

25/11/2019
08:10:09

25/11/2019
08:17:10

25/11/2019
08:22:11

25/11/2019
08:27:34

25/11/2019
08:29:00

25/11/2019
08:32:35

25/11/2019
08:34:14

25/11/2019
08:44:47

25/11/2019
08:50:45

25/11/2019
11:17:18

25/11/2019
11:53:10

25/11/2019
12:19:08

25/11/2019
12:56:23

25/11/2019
12:57:26

25/11/2019
13:22:29

25/11/2019
13:30:06

25/11/2019
14:17:14

Unidade de
Destino

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANIZIO
ALMEIDA

CEIM ANIZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

CEIM ANIZIO
ALMEIDA

CEIM ANJZIO
ALMEIDA

Turno

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO
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06/12/2019

Nome Estudante

SOPHIA GAMA ARAUJO

ALICE BASTOS VENTURINI

LEOMAR TEIXEIRA
FERREIRA

ANA LARA SOUZA
GUILHERME ARAUIJO

MATHEUS DIMAS DOS
SANTOS ZUQUII

BIANCA BARBOSA DE
OLIVEIRA ALVES

EVELLYN DA SILVA DE
OLIVEIRA LUZ

MIGUEL DE ALMEIDA SILVA

Nome Estudante

YAN ALVES COUTINHO

MIGUEL CORZINI
SANTANA

LARYSSA FERREIRA
CAPICHE

ESTEVAO SOARES
RODRIGUES

NICOLLY MOREIRA
FAVERO

JOAO GABRIEL NOBRE
ALMEIDA

Data
Nascimento

30/01/2017

03/01/2017

12/12/2016

07/01/2017

26/10/2016

18/01/2017

13/09/2016

10/12/2016

Data
Nascimento

04/01/2016

26/09/2015

06/11/2015

22/12/2015

19/05/2015

10/01/2016

Relagao de Inscritos | SISP

EDUCAGAO INFANTIL - 3 ANOS

N° Carteira SUS

700003474152909

705808460546738

704007389399969

704606190860127

700801946096889

707605208003394

Nome Responsdvel

JACQUELINE DOS SANTOS
GAMA

MARCIELLI TONINI
VENTURINI

RUTH TEIXEIRA

LETICIA SOUZA
GUILHERME

JOAO CARLOS ZuQull

ELIANE BARBOSA DE
OLIVEIRA

JOSIELY DE OLIVEIRA LUZ

ROBERTA DE ALMEIDA
SEPULCRO

EDUCAGAO INFANTIL - 4 ANOS

N° Carteira SUS

704007825521762

700408411952143

700408914698549

700903947266096

https://sooretama.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/inscricao/visualizar

Nome Responsadvel

LEIDIANE ALVES BARROSO DA

SILVA

MARUARA CORZINI

CRISTIANA FERREIRA BATISTA

MARINALVA SOARES DA SILVA

RODRIGUES

MARCIELA MOREIRA FELIX

ELIANE FERREIRA NOBRE

Turno

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

Total da Série 3 ANOS: (30

Data de Unidade de
Inscricao Destino
25/11/2019 CEIM ANJZIO
14:23:45 ALMEIDA
25/11/2019 CEIM ANIZIO
15:06:08 ALMEIDA
25/11/2019  CEIM ANiZIO
15:13:16 ALMEIDA
25/11/2019 CEIM ANJZIO
15:21:57 ALMEIDA
25/11/2019 CEIM ANJZIO
19:00:31 ALMEIDA
26/11/2019  CEIM ANIiZIO
08:34:05 ALMEIDA
26/11/2019 CEIM ANJZIO
09:08:37 ALMEIDA
26/11/2019 CEIM ANJZIO
09:09:25 ALMEIDA
Data de Unidade
. de
Inscricao .
Destino
CEIM
21/11/2019 ANIZIO
13:05:27
ALMEIDA
E
21/11/2019 il\lll!\;IO
13:06:41
ALMEIDA
21/11/2019 illilll[\glo
13:08:14
ALMEIDA
21/11/2019 illilll[\glo
13:09:59
ALMEIDA
CEIM
21/11/2019 ANIZIO
13:10:19
ALMEIDA
EIM
21/11/2019 iNfZIO
13:10:47
ALMEIDA

Turno

MATUTINO

VESPERTINC

VESPERTINC

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO
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06/12/2019

Nome Estudante

EMANUEL MARQUES
LAGARES

OTAVIO OLIVEIRA MATOS

RAFAEL GOLDNER
XAVIER

SAMELLY DA SILVA
SANTOS

BRENDA OLIVEIRA DA
SILVA

DAV LISBOA FERREIRA

EDILANE DE JESUS

ALLANA DOS SANTOS
CABOCLO

ESTHER FERREIRA DA
SILVA

HELLOYSA BATISTA DA
SILVA

MIGUEL RODRIGUES
PEDRONI

HALERRANDRA DE
OLIVEIRA SILVA

CRYSTHIAN JOSE
SANTOS LEITE

AGHATTA GOMES
CHAGAS

ANA LAVYNIA NUNES
DIOGO

Data
Nascimento

08/04/2015

09/12/2015

08/06/2015

20/12/2015

02/02/2016

09/12/2015

02/06/2015

08/11/2015

17/09/2015

27/04/2015

25/12/2015

06/04/2015

21/01/2016

09/09/2015

14/04/2015

Relagao de Inscritos | SISP

EDUCAGAO INFANTIL - 4 ANOS

N° Carteira SUS

Nome Responsdvel

LORENA MARQUES DA SILVA

MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA

BRUNA GOLDNER PEREIRA

709002840394314 JAQUELINE MARTINS DA SILVA
700002922465009 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE
SOUZA SILVA
SARA LISBOA DE SOUZA SILVA
EDILANE DE JESUS
CARLA DOS SANTOS SOUZA
702402043736521 FRANCIELE FERREIRA BATISTA
21218352701 ALINE BATISTA LOPES DE
ALMEIDA
704202216574681 FRANCIELE RODRIGUES DA SILVA
LUCILEIA BARBOSA DE OLIVEIRA
70485064675747 CRISTIANE DE JESUS SANTOS
ALINE GOMES GONCALVES
CHAGAS
898004631481643 GEAUREA DOS SANTOS NUNES

https://sooretama.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/inscricao/visualizar

Data de
Inscricao

21/11/2019
13:13:57

21/11/2019
13:14:22

21/11/2019
13:14:29

21/11/2019
13:15:42

21/11/2019
13:17:06

21/11/2019
13:17:50

21/11/2019
13:18:54

21/11/2019
13:23:29

21/11/2019
13:27:00

21/11/2019
13:27:25

21/11/2019
13:30:25

21/11/2019
13:41:53

21/11/2019
13:44:14

21/11/2019
14:05:18

21/11/2019
14:48:27

Unidade
de
Destino

CEIM
ANIZIO
ALMEIDA

CEIM
ANIZIO
ALMEIDA

CEIM
ANIZIO
ALMEIDA

CEIM
ANIZIO
ALMEIDA

CEIM
ANIZIO
ALMEIDA

CEIM
ANIZIO
ALMEIDA

CEIM
ANIZIO
ALMEIDA

CEIM
ANIZIO
ALMEIDA

CEIM
ANIZIO
ALMEIDA

CEIM
ANIZIO
ALMEIDA

CEIM
ANIZIO
ALMEIDA

CEIM
ANIZIO
ALMEIDA

CEIM
ANIZIO
ALMEIDA

CEIM
ANIZIO
ALMEIDA

CEIM
ANIZIO
ALMEIDA

Turno

MATUTINO

VESPERTINC

VESPERTINC

VESPERTINC

MATUTINO

MATUTINO

VESPERTINC

VESPERTINC

VESPERTINC

VESPERTINC

MATUTINO

MATUTINO

VESPERTINC

MATUTINO

MATUTINO
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06/12/2019

Nome Estudante

RONY DE JESUS SILVA

DAVI LUCAS BORGES
PREMOLI

MARIANA FERREIRA DOS
SANTOS

LUCCAS THONY DE
OLIVEIRA LOPES

DEIVID JOAQUIM LOPES

ITALOBORGESKRYGSMAN

ENZO FERREIRA DA SILVA

HEITHOR SANTOS
CORRREI

Nome Estudante

HAYSLLA SOPHIE DOS
SANTOS GOMES

ANA FLAVIA SANTOS DA
CONCEICAO

Data
Nascimento

04/05/2015

14/11/2015

28/05/2015

23/09/2015

12/08/2015

04/11/2015

08/12/2015

11/12/2015

Data
Nascimento

23/10/2014

17/04/2014

Relagao de Inscritos | SISP

EDUCAGAO INFANTIL - 4 ANOS

Unidade
. i Data de
N° Carteira SUS Nome Responsavel . de Turno
Inscricao .
Destino
CEIM
21/11/2019 .
ANA CLEUDES DE JESUS SILVA 15:02:33 ANIZIO MATUTINO
o ALMEIDA
CEIM
21/11/2019 .
JAINE BORGES DO NASCIMENTO 17:31:11 ANIZIO MATUTINO
o ALMEIDA
CEIM
ELIANE APARECIDA FERREIRA 21/11/2019 ANIZIO MATUTING
DOS SANTOS 18:40:14
ALMEIDA
E
LUCIENE DE OLIVEIRA 22/11/2019 il\lllglo MATUTINO
09:04:01
ALMEIDA
CEIM
22/11/2019 .
VALDIRENE CONCAO JOAQIUM 14:23:59 ANIZIO MATUTINO
S ALMEIDA
CEIM
22/11/2019 .
704607688834122 PATRICIABORGESDONASCIMENTO 19:41:08 ANIZIO MATUTINO
T ALMEIDA
CEIM
25/11/2019 .
706404394492890 BEATRIZ DA SILVA DE OLIVEIRA 09:06:52 ANIZIO MATUTINO
o ALMEIDA
CEIM
ROSANGELA FREITAS DOS 25/11/2019 ANIZIO MATUTING
SANTOS 09:50:41
ALMEIDA
Total da Série 4 ANOS: [ 29
3
EDUCACAO INFANTIL - 5 ANOS
Datad Unidade d
N° Carteira SUS Nome Responsavel @ a' ~e nida 'e N Turno
Inscricao Destino
898004539074832 TIARA DOS SANTOS 21/11/2019 CEIM ANIZIO VESPERTING
GOMES 13:13:54 ALMEIDA
NE ALVES D 21/11/201 El Niz
705002827305459 SIMONE ALVES DOS /11/2019 CEIM ANIZIO VESPERTINO
SANTOS 13:14:49 ALMEIDA

https://sooretama.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/inscricao/visualizar

Total da Série 5 ANOS: [ 2 ]

Total do Curso EDUCAGAO INFANTIL: [ 103 ]

Total da Unidade CEIM ANIZIO ALMEIDA: [ 103

Total Geral de Inscritos: C]
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